
UCHWAŁA NR V/44/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Szepietowie dotyczącego obowiązującego w Polsce systemu 
ubezpieczeń upraw i zwierząt gospodarskich

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 21 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Szepietowo (Dz. Urz. 
Województwa Podlaskiego z dn. 27 lutego 2019 r. poz. 1251) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Rada wyraża stanowisko, że w Polsce system ubezpieczeń upraw i zwierząt gospodarskich powinien 
pozostać w aktualnie obowiązującym stanie prawnym.

§ 2. Rada Miejska w Szepietowie upoważnia Burmistrza Szepietowa do przekazania niniejszego stanowiska 
Przewodniczącemu Sejmowej Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: ED597E01-EE6F-4AA8-BE95-2C142D1EC04A. Podpisany Strona 1




